Departamento Jurídico
(13) 3854-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

Prefeitura

CAJATI
EDUCAR PARA CRESCER.

LEI MUNICIPAL N° 1.617. DE 1° DE NOVEMBRO DE 2018.

"DENOMINA VIELA MAURA DE OLIVEIRA PINTO
LOCALIZADA NA TRAVESSA DA RUA JOAQUIM SEABRA
DE OLIVEIRA, LOCALIZADA NO CENTRO DE CA3ATI."

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a
Câmara Municipal Aprova e ele Sanciona e Promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "VIEL^MAURA DE OLIVEIRA PINTO", localizada na travessa
da Rua Joaquim Seabra de Oliveira, fcifcuada no Centro, neste Município, contendo a seguinte
descrição: inicia-se na Rua Joaquim Sppbrja cjí̂  Oliveira, com uma extensão de 40,70 metros e
largura de 3,50 metros, encerra

Art. 2° Esta Lei entrará am vigor de sua publicação.

LUCjyAL DOSE CORDEIRO
Prefeito dol Município de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIJ/O DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI E
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. Cajati/SP, ao 1° dia do mês de novembro de
2018.

ALANDELON/CARDOSO LIMA
Procurador Municipal